
""""

Dodatek č. 1

k Objednávce č. j. HSKV-487/2020-EKO , která byla uzavřena na základě Rámcové smlouvy
na poskytování tiskových služeb č. MV-50113-150NZ-2015 ze dne 19. 2. 2020.

Objednatel:
Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
IČO: 70883611
se sídlem: Závodní 205/70, 36006 Karlovy Vary, CZ
zastoupená: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph. D., ředitelem Hasičského
záchranného sboru Karlovarského kraje
ID datové schránky: xknaa7s
(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
RICOH Czech Republic s.r.o.,
IČO: 48117820,
se sídlem jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27720,
zastoupená: Direct Sales Director
(dále jen ,,dodavatel")

(dále společně též jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1

Uvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 19. 2. 2020 Objednávku dle rámcové smlouvy MV-50113- .
150NZ-2015, čj. HSKV-487/2020-EKO (dále jen ,,Smlouva").

1.2 Smluvní strany ve Smlouvě sjednaly dobu poskytováni tiskových služeb na období 33
měsíců od dokončení instalace. Smluvní strany se dohodly na prod|oužení sjednané doby
poskytování tiskových služeb, proto uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek").

Předmět dodatku

2.1. Doba poskytování tiskových služeb se tímto Dodatkem prodlužuje a nově se sjednává na
období do 31. 5. 2023.

III. Závěrečná ustanoveni

3.1 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy, včetně příloh, která nejsou tímto Dodatkem
dotčena, zůstávají nadále v platnosti nezměněna.

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

Stránka 1z 2



Internal

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně, že jeho obsahu rozumí
a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, které jsou
pro jeho uzavřeni rozhodujÍcÍ.

Dne 15. 12. 2022

Za objednatele:

Plk. Ing. Oldřich .
Ředitel HZS Kar kraje

Stránka 2 z 2


